
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2020 № B-1899

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Группа 
"Затейники" 
(воспитатель 
Шикалова М. 
В.)

Шикалова 
Марина 
Владимировна

"Знай правила дорожного 
движения!" 1 место ДП-1899-

103376

2 Степан 
Давыдов

Лобановская 
Людмила 
Юрьевна

"По дороге в школу, соблюдаю ПДД." 1 место ДП-1899-
103431

3 Петюкина 
Наташа

Булдыгерова 
Любовь 
Владимировна

Безопасность-это важно! 1 место ДП-1899-
103475

4 Богданова 
Лионелла

Коновалова 
Елена 
Дмитриевна

"Кресло безопасности" 1 место ДП-1899-
103600

5
Комарова 
Софья 
Дмитриевна

Магомедова 
Алиса 
Анатольевна

Мой веселый светофор 3 место ДП-1899-
103642

6
Гольцова 
Ирина 
Сергеевна

Магомедова 
Алиса 
Анатольевна

Учебный светофор 1 место ДП-1899-
103645



7
Артамонов 
Алексей 
Сергеевич

Мартышина 
Ольга Павловна Моя дорога в школу 1 место ДП-1899-

103724

8
Алёна 
Геннадьевна 
Кулеманина

Кулеманина 
Алена 
Геннадьевна

"Школа светофорика!" свидетельство ДП-1899-
103908

9 Загороднев 
Глеб

Загороднева 
Полина 
Павловна

"Правила дорожного движения 
выполняй без возражения" 2 место ДП-1899-

103954

10 Алимов Амир
Туякова 
Айгерим 
Калдыбековна

"Соблюдайте ПДД" 1 место ДП-1899-
103955

11 Мамаев 
Кирилл

Туякова 
Айгерим 
Калдыбековна

"Помните правила дорожного 
движения" 3 место ДП-1899-

103956

12 Мухамедшин 
Дмитрий

Каипова Айнур 
Алдабергеновна "Мой друг - светофор" 2 место ДП-1899-

103957

13 Прманов 
Нурислам

Каипова Айнур 
Алдабергеновна "Главный герой на дороге" 3 место ДП-1899-

103958

14 Елимбетов 
Саят

Елимбетов 
Алмас 
Жумабаевич

"Улицы моего города" 1 место ДП-1899-
103962

15
Скоробогатова 
Алина 
Андреевна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

Азбука юного пешехода 1 место ДП-1899-
104023

16 Кузнецова 
Марья

Надежда 
Васильевна 
Викулова

я знаю правила дорожного движения 1 место ДП-1899-
104043

17 Доманов Иван Журавлева 
Анна Петровна "Умный светофор" 1 место ДП-1899-

104083

18 Лунгу 
Святослав

Глухова Галина 
Андреевна "Кузбасс-шахтерский край" 1 место ДП-1899-

104106

19 Томилова 
Софья

Глухова Галина 
Андреевна "Безопасность на дороге" 1 место ДП-1899-

104118

20 1 "б" класс
Шевцова 
Наталья 
Николаевна

ЮИД (юный инспектор дорожного 
движения) 1 место ДП-1899-

104151

21
Елена 
Викторовна 
Крисман

Елена 
Викторовна 
Крисман

Акция "Пристегни самое дорогое" свидетельство ДП-1899-
104378

22 Осачук 
Валерия

Сердечная 
Юлия 
Александровна

"Пешеходный переход" 1 место ДП-1899-
104394



23 Денисенко 
Василиса

Щукина 
Наталья 
Борисовна

Переходим улицу 1 место ДП-1899-
104574

24 Грачева 
Софья

Огадерова 
Татьяна 
Калистратовна

Я- за безопасность! свидетельство ДП-1899-
104575

25 Шарипова 
Малика

Ишмуратова 
Назифа 
Равилевна

Самый лучший макет светофора 1 место ДП-1899-
104603

26
Средняя 
группа 
"Затейники"

Кражай 
Светлана 
Александровна

"Едет,едет паровоз - сто вагонов, 
сто колес..." 2 место ДП-1899-

104967

27 Суркова 
Валерия

Ершова Оксана 
Александровна "Я пешеход" 2 место ДП-1899-

105208

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


